
 
 

Uchwała Nr 236/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 grudnia 2009r. 
 
 

w sprawie ustalenia stawek kalkulacyjnych dla ustalenia kwoty dotacji 
przedmiotowej na rok 2010 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze 
zm.) oraz art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala: 
 

§ 1. 
 

Stawkę kalkulacyjną dla ustalenia kwoty dotacji przedmiotowych dla 
Administracji Budynków Komunalnych na rok 2010 w wysokości 9,56 zł 
za m² powierzchni do czynszu miesięcznie dla gminnych mieszkań 
socjalnych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 


